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Brother lanserer ny generasjon fargelaserskrivere 
 
Brother lanserer en serie fargelasere basert på egen teknologi. Brother er i dag 

markedsleder innenfor sort-hvit (mono) laser multifunksjon og nå etablerer 

selskapet seg på fargelasermarkedet.   

 

Det totale markedet for utskriftsprodukter viser en nedgang på 1,2 prosent etter første 

halvår, men Brother holder fortsatt stand som Norges tredje største leverandør av 

utskriftsprodukter.  

 

– Det er innenfor laserskrivere som markedet vokser og der har Brother en svært 

sterk posisjon. Med den nye produktserien blir vi en komplett leverandør av 

utskriftsprodukter på det norske markedet med en svært bred produktportefølje, 

sier administrerende direktør Christian Storm i Brother Norge.   

 

De nye enhetene bygger på den såkalte Single Pass-teknologien som gir svært høy 

utskriftskvalitet. Single Pass gjør at man kan skrive ut farger og sort/hvitt med samme 

hastighet. De nye produktene har også SSL som innebærer at all utskrift og nettverks-

håndtering er kryptert. SSL er en protokoll som ofte brukes til sikker internetthandel og 

banktjenester. Lave driftskostnader, høy hastighet og bedre teknologi er andre 

kjennetegn ved de nye produktene.  

 

– Utskriftsteknologien er kraftig forbedret og innovative løsninger gjør disse 

produktene optimale for kontoret. Ved hjelp av de nye produktene skal Brother 

øke effektiviteten på norske arbeidsplasser og gjøre hverdagen enklere for 

brukeren, sier Storm.  

 

Det nye sortimentet består av tre fargelaserskrivere (HL-4040 CN, HL-4050 CDN og HL-

4070 CDW). I den nye serien inngår også fire nye multifunksjonsprodukter: DCP-9040 

CN, DCP-9045 CDN, MFC-9440 CN og MFC-9840 CDW.  

 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:  
Christian Storm, administrerende direktør, Brother Norge 

Telefon: 90 75 38 33 

E-post: cstorm@brother.no 



  

 
Om du vil teste Brothers produkter, vennligst kontakt:  
 

Jostein Røraas, Burson-Marsteller  

Telefon:40 82 82 11 

E-post: jostein.roraas@bm.com 

 

For høyoppløselige bilder, vennligst se: 

 

http://www.brother.no/press/welcome_new.cfm 

 
 
Om Brother 
Brother Norge AS er en ledende aktør i det norske IKT-markedet. Selskapet ble etablert i 1977 og 

er eneimportør av Brother skrivere, multifunksjonsmaskiner, telefakser, merkesystemet P-touch, 

skrive- og symaskiner. Brother leverer produkter av høy kvalitet med konkurransedyktige priser, 

og med ytelse og funksjonalitet i toppklasse. Flere av Brothers produkter er markedsledende og 

distribueres via et landsdekkende forhandlernett samt gjennom ledende distributører. Brother 

Norge A/S har 25 ansatte og er også morselskap for Brother Int. AB med hovedkontor i Göteborg. 

Forventet konsernomsetning i 2007 for Norge/Sverige er ca. NOK 300 millioner. Se gjerne 

http://www.brother.no/ og http://www.brother.com/.  

 


